Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

10.09.2020 №628

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020 №628

    г. Канаш

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", докладом о результатах мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики в 2020 году, Администрация города Канаш Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Канаш Чувашской Республики:
- от 27 декабря 2011 г. N 1105 "Об утверждении административного регламента администрации города Канаш по исполнению муниципальной функции "Осуществление контроля на основании анализа представленных документов и (или) выездных проверок правильности расходования и целевого использования средств бюджета города Канаш получателями средств бюджета города Канаш, правильности ведения бюджетного учета, составления бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Канаш";
-  от 11 июля 2012 г. N 565 "О внесении изменений в Административный регламент администрации города Канаш по исполнению муниципальной функции "Осуществление контроля на основании анализа представленных документов и (или) выездных проверок правильности расходования и целевого использования средств бюджета города Канаш получателями средств бюджета города Канаш, правильности ведения бюджетного учета, составления бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Канаш".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации города Канаш Семенова И.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глав администрации города                                                                             В.Н. Михайлов

Лист согласования и рассылки
к постановлению  главы администрации города Канаш

	Отделы, которым направляется проект постановления для согласования
	Ф И О
	Дата передачи на согласование
	Дата согласования
	Подпись

	Правовой отдел
	Леонтьева Е.А.

	Финансовый отдел
	Семенов И.Г.

[bookmark: _GoBack]
Исполнитель ________________ Л.Н. Егорова

image1.jpeg